檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號7
樓

承辦人：蔡雅玲
電話：06-2991111分機8854
傳真：06-2982636
電子信箱：soniasofia@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府社會局 函

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國113年3月22日
發文字號：南市社老字第1130439587號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0439587L8B_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本局委託臺南市南瀛公教退休人員協會辦理「銀髮行

動學苑~創齡遊學班」簡章1份，請鼓勵貴單位符合招生對

象資格者報名，並將本簡章置於公開處供民眾自由索取；

另請本市各區公所協助通知所轄里辦公處、社區發展協會

及關懷據點踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本局113年銀髮族生活再造計畫及旨揭協會113年3月
18日113南瀛退協字第00023號函辦理。

二、倘對本課程有任何疑問，請逕洽委託單位臺南市南瀛公教

退休人員協會，電話：06-632-1138、0912-783-508陳理事

長。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南
市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所
、臺南市各區農會、臺南市政府各處會、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政
府所屬二級機關、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺南市政府所屬各地政事務
所、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南
市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級機關學
校、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、
臺南市政府所屬各國民中小學附設補習學校、臺南市政府所屬各國民中學、臺
南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各衛生所、臺南市政府警察局各
分局、臺南市政府警察局各隊及分局、臺南市老人團體

副本：臺南市南瀛公教退休人員協會、本局老人福利科